

Rene Christiansen Holding ApS

Ved Gershøj 26, 2760 Måløv

CVR-nr. 30 57 37 81

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018

Dirigent:


Rene Christiansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rene Christiansen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ved Gershøj 26, 2760 Måløv
CVR-nr.	30 57 37 81
Stiftet	26. april 2007
Hjemstedskommune	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Rene Christiansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Arbejdernes landsbank

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 604.437 kr. mod et overskud på 657.061 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 2.739.365 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Eksterne omkostninger	-7.729	-7.604
	Bruttoresultat	-7.729	-7.604
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.729	-7.604
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	612.166	664.653
	Finansielle indtægter	0	12
	Resultat før skat	604.437	657.061
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	604.437	657.061
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900	237.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	361.890	-85.347
	Overført resultat	189.647	505.408
		604.437	657.061



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.076.317</u>	<u>1.214.151</u>
		<u>1.076.317</u>	<u>1.214.151</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>1.076.317</u>	 <u>1.214.151</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1.669.423</u>	<u>1.171.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.423</u>	<u>1.171.487</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.745.740</u>	<u>2.385.638</u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	626.041	264.151
	Overført resultat	1.935.424	1.745.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	237.000
	Egenkapital i alt	<u>2.739.365</u>	<u>2.371.928</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.460
		<u>6.375</u>	<u>13.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.375</u>	<u>13.710</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.745.740</u>	<u>2.385.638</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	264.151	1.745.777	237.000	2.371.928
Overført via resultatdisponering	0	361.890	189.647	52.900	604.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-237.000	-237.000
Egenkapital 30. september 2018	125.000	626.041	1.935.424	52.900	2.739.365

Årsrapporten for 2017/18 for PFI Flowteknik A/S er godkendt 9. november 2018 og selskabet modtager et udbytte for 2017/18 på 250.277 kr. Udbyttet er ikke indregnet i henlæggelsen efter indre værdis metode pr. 30. september 2018.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rene Christiansen Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre mer-værdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

2 Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2017	200.000
Kostpris 30. september 2018	200.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.014.151
Udloddet udbytte	-750.000
Andel af årets resultat	612.166
Værdireguleringer 30. september 2018	876.317
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.076.317</u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder					
PFI Flowteknik	A/S	Baldersbuen 49, 2640 Hedehusene	20,00 %	5.381.587	3.060.831

kr. 2017/18 2016/17

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 1.250 stk. a nom. 100,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 6 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30 september 2018.